DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EFEITOS BENÉFICOS DOS
COMPOSTOS BIOATIVOS PRESENTES EM PLANTAS MEDICINAIS DA CAATINGA
SOBRE O DIABETES MELLITUS de autoria de MACIEL DA COSTA ALVES, ANA
HOSANA DA SILVA, foi publicado nos Anais II CONIDIS referente ao ISSN 2526-186X.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/63237

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/63237